a) Vorlage: wir.

>) No. 155, Art. 13; No. 161, Art. 1.
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íseultetus, Collectanea 231, Bl. 146 f. — Gleichzeitige Copie, mit der Ueberschrift: „Absolucio 
ii fidelitate et homagio“. — Ebenda Bl. 1C2 eine kürzere Fassung der königlichen Erklärung ohne 
■die einleitende historische Ausführung und den die Entbindung der Unterthanen vom Eide einschränken
den Schluss von: „mit dem undirscheydt . . .“ an. Vermutlich ist diese Fassung der Entwurf, 
welchen die Benesi'hauer Versammlung für die Erklärung des Königs aufstellte. Der Text bei 
Eschenloer, Or. Ms. S. 668 f, Kunisch II, S. 289 f., hat gegen unsere Vorlage nur unwesentliche 
Kürzungen. — In der „Promissio et observancia homagii et fldelitatis prestande futuro régi per 
incolas regni Bohemie“ bei Scultetus Bl. 148 verpflichten sich die Unterthanen der böhmischen Krone, 
das zu Neisse vereinbarte Schiedsgericht anzuerkennen. Ebenda Bl. 162b eine andere Copie dieser 
Erklärung, von Frauenburgs Hand, welche sich von der ersten dadurch unterscheidet, dass sie die 
den „Kürrichtern“ für ihre Enscheidung gesetzten Fristen nicht erwähnt. Im Allgemeinen vgl. über 
das Verhalten des Königs Matthias gegenüber den Neisser und Beneschauer Beschlüssen Eschenloer 
«d. Kunisch II, S 283 f, 289 und Palacky V, 1 S. 93, welcher bei dieser Gelegenheit Eschenloer 
wieder einmal als parteiischen „Apologeten seines Lieblingskönigs“ verdächtigt.

163. 1473 Juli 2. Brünn.
Vollmacht des Königs Matthias für Bischof Rudolf von Breslau una Propst Johannes 

von Rabenstein zu dem in Breslau abzuhaltenden schlesischen Fürstentage.
Nos Mathias d. gr. rex Ungarie Bohemie etc. Significamus tenore presenciuni quibus 

expedit universis, quod nos, de fide et fidelitate ac legalitate et industria fidelium nostrorum 
revm' in Cristo patris d. Rudolphi episcopi Wratislaviensis, apostolice sedis legati, et vene- 
rahilis Johannis de Rabensteyn prepositi Wyssegradensis 1 ), orátorům nostrorum, ad plenum 
confiai, eisdem plenum mandatum et omnimodam facultatem nostram dedimus damusque 
per presentes, cum universis principibus prelatis nobilibus militibus ac cuiusvis status et 
condicionis hominibus ducatus nostri Slesie nunc ad festům Divisionis Apostolorum in 15. Juli, 

dieta in civitate nostra Wratislaviensi indicta constituendis nomine nostro conveniendi 
ac in rebus, que bonům statum et communem pacem dicti ducatus nostri et omnium 
ipsorum concernera videbuntur, tractandi, disponendi et concludendi nec non omnia alia 
ct singula faciendi, que nos ipsi faceremus, si personaliter ipsis tractatibus interessemus, — 
eciam si talia forent, que mandatum exigèrent magis speciále, quam presentibus est 
expressům, — promittentes in verbo nostro regio et bona fide omnia et singula, que iidem 
rev— in Christo pater d. Rudolplius episcopus et Johannes prepositus cum prefatis prin- 
cipibus et aliis in ipsa dieta constituendis tractaverint, fecerint, disposuerint et con- 
cluserint, rata, grata et accepta habere ac firmiter et inviolabilité!’ cum effectu observare, 
harum nostrarum, quibus sigillum nostrum est appensum, vigore et testimonio literarum 
mediante. Datum Brunne in festo V isitacionis beate Marie virginis, a. d. millesimo quadrin 
gentesimo septuagesimo tercio, regnorum . . . Ad mandatum domini régis.